РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

З А В И Т И Н С К И Й    Р А Й О Н

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в план приватизации муниципального имущества Завитинского района Амурской области на 2010 год, утверждённый решением Завитинского районного Совета народных депутатов от 17.06.2009г. № 86/10

Принято районным Советом народных депутатов                                        22 декабря 2010 года
              1. Внести следующие изменения в план приватизации муниципального имущества Завитинского района Амурской области на 2010 год, утверждённый решением Завитинского районного Совета народных депутатов от 17.06.2009г. № 86/10:

              Дополнить раздел II пунктом 7  следующего содержания:

«7. Нежилые помещения площадью 1322,0 кв. м., расположенные по адресу: с. Болдыревка Завитинского района Амурской области, ул. Октябрьская, 31 а.»

              2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского района

        Н.М. Трофимович

г. Завитинск

22.12 2010г.
№ 159/272